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Zaproś swoją rodzinę 
do naszej

Święta są tuż za rogiem. Oto najlepszy 
prezent dla najbliższych, który może trwać 
całe życie: członkostwo w unii kredytowej 
United Poles FCU. Ponieważ Ty należysz 
do unii kredytowej, członkowie Twojej 
rodziny również mogą się do niej przyłączyć. 
Oni także mogą korzystać ze wszystkich 
korzyści płynących z przynależności: niższe 
oprocentowanie kredytów, konkurencyjne 
oprocentowanie oszczędności, wygodny 
dostęp do kont bankowych, a co najważniejsze, 
traktowanie jak osoba, a nie liczba.

W ostatnio przeprowadzonym badaniu 
satysfakcji konsumenta- większość badanych 
konsekwentnie ocenia unie kredytowe 
wyżej niż inne instytucje finansowe. 
Członkostwo w unii kredytowej jest również 
idealnym prezentem na baby shower lub 
chrzciny. Czy jest lepszy sposób na okazanie 
miłości i przywiązania niż rozpoczęcie 
wyprawy malucha na drogę do finansowego 
bezpieczeństwa?

Aby uzyskać więcej informacji o tym, jak 
Twoja rodzina może dołączyć do rodziny unii 
kredytowych, zadzwoń do nas.

Koniec roku to idealny czas, 
aby zaplanować następny rok

Gdy rok bieżący dobiega końca, dobrym pomysłem było by opracowanie 
planu by poprawić finanse w nadchodzącym roku. Spędź kilka ostatnich 
tygodni roku tworząc personalny plan finansowy na następny rok. 

Dlaczego nie czekać na postanowienia noworoczne? 
•	 Grudzień to idealny miesiąc na podsumowanie roku. Wiele osób 

naturalnie spogląda wstecz na kończący się rok podczas świąt, czy 
to wspominając, za co byli wdzięczni w Święto Dziękczynienia lub 
podczas Świąt Bożego Narodzenia. 

•	 Jeśli zaczekasz z planowaniem do stycznia, świąteczny pośpiech 
prawdopodobnie pozbawi cię energii. Postanowienia noworoczne są 
popularne, ponieważ łatwiej jest mentalnie odłożyć stare nawyki w 
przeszłość, gdy zaczyna się nowy rok. Jednak, gdy następny rok się 
rozpocznie, znacznie bardziej prawdopodobne jest, że spojrzysz na 
zmianę swoich nawyków.

•	 Zaplanowanie nowego roku w grudniu oznacza, że będziesz gotowy do 
rozpoczęcia realizacji planu finansowego już pierwszego dnia. 

Rozpocznij planowanie 
przyszłego roku od oceny, jak 
minął stary rok oraz co można 
by było ewentualnie poprawić 
w przyszłości. Prawdopodobnie 
będzie wiele sukcesów i wiele 
porażek, których doświadczyłeś 
w ciągu roku. Poświęć czas 
na świętowanie sukcesów i 
wykorzystaj je jako zachętę do 
realizacji planu na rok kolejny. 
Nic nie motywuje Cię lepiej 
niż obserwowanie, jak Twoje 
działania i wysiłki w przeszłości 
zostały nagrodzone sukcesem.
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Zwróć uwagę na nasze 
niskie oprocentowanie 
pożyczek

Jesień jest tuż za rogiem i będzie u nas 
szybciej, nim się zorientujemy. Nadszedł 
czas, aby dokończyć projekty związane 
z ulepszeniem domu, spłacić wszystkie 
wysokooprocentowane karty kredytowe 
oraz na przykład odświeżyć pokój rodzinny 
przed wakacjami, ponieważ to właśnie 
dom jest miejscem, w którym przebywasz 
przez większość jesiennych dni. Mamy 
pożyczki na różne okoliczności: remont 
domu, konsolidacja zadłużenia, czesne, 
meble, auta, rachunki medyczne itd... 
Nasze świetne oprocentowanie i wspaniałe 
warunki pożyczek sprawią, że zainteresujesz 
się naszymi serwisami. Więc na co jeszcze 
czekasz? Zadzwoń, wejdź na naszą stronę 
internetową lub zatrzymaj się w jednym z 
naszych oddziałów, aby poznać dostępne 
opcje. Na pewno znajdziesz u nas pożyczkę, 
którą dostosujesz do swoich potrzeb. Nie 
zwlekaj z decyzją, spełniaj swoje cele 
finansowe i dzięki temu, żyj pełnią życia.

Jeśli chcesz zasiąść za kierownicą nowego lub używanego samochodu, unia 
kredytowa United Poles FCU może Ci pomóc! Mamy różne stawki i warunki pożyczek, 
aby zaspokoić Twoje potrzeby, a dzięki naszemu szybkiemu i łatwemu procesowi 
składania wniosków w mgnieniu oka odjedziesz z salonu samochodowego autem swoich 
marzeń.

Nasze obecne stawki zaczynają się już od 

5.74% APR* 
*APR = Roczna Stopa Procentowa. Aktualna na dzień publikacji i może ulec zmianie. Stawki oprocentowania są oparte na zdolności kredytowej wnioskodawcy. 

Dostępne inne stawki oprocentowania i warunki pożyczki.

Zatrzymaj się w oddziale lub zadzwoń do nas już dziś!

Rozpocznij święta w dobrym stylu!

Unia Kredytowa jest blisko Ciebie dzięki 
aplikacji mobilnej United Poles FCU

Gdziekolwiek jesteś, zabierz unię kredytową ze sobą. Dzięki naszej aplikacji 
mobilnej możemy być blisko Ciebie, kiedy tylko tego potrzebujesz. Nie musisz 
wstępować do oddziału United Poles FCU by za-aplikować na pożyczkę. Nasza aplikacja 
mobilna jest w stanie to wszystko wykonać dla Ciebie. Depozyty czeków także są 
możliwe dzięki aplikacji mobilnej, wystarczy tylko podpisać czek i zrobić zdjęcie z 
dwóch stron by dokonać depozytu. 

Dzięki aplikacji mobilnej możesz sprawdzać balanse na kontach lub sprawdzić 
historię kont oszczędnościowych, czekowych, lokat terminowych, pożyczek lub 
kart kredytowych oraz dokonywać ich płatności. Jesteśmy dla Ciebie 24/7. Pamiętaj 
by uaktualniać aplikację i używać ostatniej wersji systemów operacyjnych. To nie 
tylko pozwoli na lepszą funkcjonalność, ale również zapewni Ci bezpieczeństwo w 
sieci. Wejdź na naszą stronę internetową po więcej informacji lub wstąp do jednego z 
oddziałów UPFCU by dowiedzieć się więcej. Zaciągnij aplikację mobilną na telefon, aby 
mieć dostęp do wszystkich serwisów w zasięgu swojej dłoni.
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Bezpieczny sposób na pomnażanie pieniędzy 
Istnieje wiele rodzajów opcji inwestycyjnych. Jeśli szukasz inwestycji o niskim ryzyku 

i stałych stawkach oprocentowania (wyższych niż rynkowe), rozwiązaniem może być 
lokata terminowa w United Poles FCU, znana również jako certyfikat depozytowy (CD). 

Dzięki wyższemu oprocentowaniu niż tradycyjne konto oszczędnościowe, lokata 
terminowa (CD) jest idealnym narzędziem do szybszego powiększania swoich pieniędzy.

Lokata oferuje następujące dodatkowe korzyści:

•	 Dywidendy wypłacane są co miesiąc

•	 Elastyczne warunki

•	 Ma datę ukończenia

•	 Oferuje wygodne odnawianie

Pracownicy United Poles FCU pomogą Ci wybrać odpowiednią lokatę terminową 
w oparciu o Twoje indywidualne potrzeby inwestycyjne. Podczas gdy długoterminowe 
CD często dają lepsze stawki, Twoje obecne cele finansowe mogą wymagać opcji 
krótkoterminowej. Będziemy współpracować z Tobą, aby określić najlepszą opcję w 
Twojej sytuacji.

Podziękowania dla 
Weteranów!

11 listopada to świąteczny dzień 
przeznaczony na uhonorowanie naszych 

weteranów. Jednak pamiętajmy o 
tym, że każdy dzień jest dobry, aby 
podziękować naszym weteranom 

za ich służbę. Dzięki naszym 
mężczyznom i kobietom w mundurach 
możemy cieszyć się wolnością i za to 

powinniśmy im być wdzięczni. Musimy 
również podziękować rodzinom 

naszych weteranów, którzy tak wiele 
poświęcają, podczas gdy ich bliscy 

bronią naszej wolności. 
Niezależnie od tego, czy służyli oni 
swojemu krajowi z honorem podczas 
wojny, czy pokoju, wszyscy weterani 

są bohaterami. Postaraj się więc 
podziękować przyjaciołom i członkom 

rodziny za ich służbę. 
Kiedy zauważysz kogoś w mundurze, 

czapce bejsbolowej lub kurtce 
identyfikującej oddział wojskowy, 

koniecznie przekaż im swoją 
wdzięczność i najlepsze życzenia.

Potrzebujesz dodatkowego 
zastrzyku gotówki?

Czy znalazłeś się w potrzebie ekstra gotówki w tym sezonie świątecznym? 

Jeśli potrzebujesz zwiększyć przepływ gotówki na wakacje, aby pokryć nieuniknione koszty 
związane z sezonem świątecznym takich jak prezenty, wydatki na podróże, rachunki na koniec roku, 

rozrywkę na wakacje - wtedy niedroga pożyczka świąteczna od United Poles FCU może być idealnym 
rozwiązaniem.

Oprocentowanie już od  6.49% APR*

*APR = Roczna Stopa Procentowa. Aktualna na dzień publikacji i może ulec zmianie. Stawki oprocentowania są oparte na zdolności kredytowej wnioskodawcy. 

Dostępne inne stawki oprocentowania i warunki pożyczki.
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Locations
412 New Brunswick Avenue

	 Perth Amboy, NJ 08861
1161 W. St. Georges Avenue 

Linden, NJ 07036

Hours
Monday-Wednesday 

9AM-2PM
Thursday-Friday 

12-8PM
Saturday (Perth Amboy only)

9AM-12PM

Święta—oddziały Święta—oddziały 
zamkniętezamknięte

Columbus Day 
poniedziałek, 9 października

Dzień Weterana
piątek, 10 listopada

Święto Dziękczynienia
czwartek, 23 listopada

Święto Bożego Narodzenia
poniedziałek, 25 grudnia

Świąteczna 
gotówka 

nadchodzi
Nie otworzyłeś 

jeszcze żadnego konta 
światecznego na 

2023 rok? Nigdy nie 
jest za wcześnie, aby 
zacząć oszczędzać na 

przyszły rok! Zadzwoń 
do United Poles FCU 
już dziś, aby uzyskać 
wszystkie szczegóły 

dotyczące naszych kont 
oszczędnościowych.

Podziel się korzyściami 
z członkostwa w unii 
kredytowej
Przyjaciele nie pozwalają przyjaciołom ani członkom 

ich rodzin płacić zbyt dużo za usługi finansowe. 
Dlatego pewnie będziesz chciał podzielić się z nimi 
korzyściami płynącymi z przynależności do unii 
kredytowej. Tutaj znajdą nie tylko konkurencyjne 
oprocentowanie oszczędności i pożyczek, ale także 
różnorodne produkty i usługi, które pomogą im 
zarządzać finansami osobistymi. 
Podczas gdy inne instytucje finansowe nastawione na 

zysk mają swoich akcjonariuszy, przed którymi muszą 
odpowiadać, unia kredytowa jest instytucją finansową 
typu non-profit, która istnieje tylko po to, by służyć 
swoim członkom. Twoi przyjaciele i rodzina będą Ci 
wdzięczni za pomoc w odkryciu tej różnicy i za to, 
jak możemy im pomóc im w osiągnięciu ich celów 
finansowych. Aby uzyskać więcej informacji na temat 
dzielenia się korzyściami płynącymi z członkostwa 
w unii kredytowej United Poles FCU, odwiedź naszą 
stronę internetową lub skontaktuj się z nami już dziś!.

Karta kredytowa, która daje Ci więcej korzyści 
Karty kredytowe przeszły długą drogę od pierwszego użycia systemów kredytowych 

już pod koniec XIX wieku. Według creditcards.com te wczesne zastrzeżone wersje kart 
kredytowch zostały wydane przez firmy naftowe i domy towarowe w celu stworzenia 
lojalności klientów i poprawy obsługi klienta. 

Z kartą kredytową z unii kredytowej United Poles FCU otrzymasz jedną z najlepszych 
dostępnych stóp procentowych. Nasza karta kredytowa obejmuje również usługi członkowskie, 
których oczekujesz od swojej unii kredytowej.

Sprawdź wszystkie korzyści na naszej stronie internetowej, a następnie złóż wniosek już dziś, 
aby otrzymać kartę, która daje więcej.
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Shopping Tips From Your Credit Union
WEBSITE HIGHLIGHT

Buying a car is an exciting and often daunting task, especially if it’s your first time. You 
may be overwhelmed by a variety of choices, from vehicles and features to dealerships 
and financing options. Fortunately, we can play a crucial role in simplifying the car buying 
process and ensuring that you get the best deal. 

Determine your budget - Before you start shopping for a car, it’s important to know 
how much you can afford to spend. Consider creating a budget that includes all of your 
expenses and savings goals. This will give you an idea of how much you can realistically 
afford to pay each month towards your car loan.

Research the type of car you want - Once you’ve established your budget, it’s time to 
start researching different vehicles. Consider the type of car that will suit your lifestyle and 
needs. Look up expert reviews, ratings, and consumer feedback to narrow down your 
choices.

Get pre-approved for financing - Before you visit any dealership, talk to us to get pre-
approved for an auto loan. This will give you an idea of how much you can afford to spend 
on a vehicle and can help you avoid any financing surprises. A pre-approval will also give 
you leverage in negotiating with the dealership when it comes to financing options.

Get the Best Deal on 
Your Car Purchase

Your Auto Loan 
Refinance Calculator
Did you know that you can save money 
on your existing auto loan? Simply go to 
the “Resources” tab on our car-shopping 
website and find out your savings with 
our refinance calculator. It’s super easy 
to use and will provide you with valuable 
information, including what lower interest 
rates are available and how much you could 
save.

Our car-shopping website is a great place 
to start your search. Learn as much as you 
can about the vehicle, including specs, tech 
features, and gas mileage.

More importantly, research the book value 
of a given car and what other dealers in 
your area are charging. This will give you 
an advantage when it is time to make a 
decision.

Experience it now... unitedpolesfcu.groovecar.com

https://unitedpolesfcu.groovecar.com
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Invite Your Family 
To Join Ours

The holidays are just around the corner. 
Here’s a gift that can last a lifetime: 
membership in the credit union. Because 
you belong to the credit union, your family 
members also are eligible to join. They, too, 
can enjoy all of the benefits of belonging: lower 
rates on loans, competitive rates on savings, 
convenient access to their accounts, and best of 
all, being treated like a person, not a number. 

In satisfaction survey after survey, 
consumers consistently rate credit unions 
higher than other financial institutions. With a 
gift of credit union membership, one size really 
does fit all and no worries about the long line at 
the return and exchange counter. Membership 
in the credit union makes an ideal baby shower 
or christening gift as well. What better way to 
show your love and affection than starting a 
little one out on the road to financial security? 

For more information about how your 
family can join the credit union family, give us 
a call.

It’s the Perfect Time to 
Plan the Next Year

As the year comes to a close, it’s time to begin looking to next year and 
developing a plan for how you want your finances to improve in the coming 
year. Spend the last few weeks of the year creating your financial plan for 
next year, and use how things have gone this year as a basis for that plan. 

Why not wait for New Year’s resolutions?
•	 December is the ideal month to reflect on the year.  Many naturally 

look back on the year during the holidays, whether it be looking 
back at what they were thankful for at Thanksgiving, or stressing 
about money and family during Christmas or other holidays.

•	 If you wait until January to begin planning, the holiday rush will 
likely have left you without much energy. Additionally, January 1st 
brings with it a new year, and with the new year, inertia. New Year’s 
Resolutions are so popular because it is easier to mentally put your 
old habits in the past as a new year begins. Once the year begins, 
however, you are much more likely to look at changing your habits.

•	 Planning the new year in December means you will be ready to 
begin implementing the plan on day one. 

Reflect on what has gone well
Begin your planning of 

next year by evaluating how 
this year went. There will likely 
be many successes and many 
failures you have experienced 
over the year. Take time to 
celebrate the successes and use 
them as encouragement for next 
year’s plan. Nothing motivates 
you better than to see how your 
actions and efforts in the past 
were rewarded with success.

Let us help you, give us a call today!
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Fall Into A 
Great Loan Rate

Fall is around the corner, and will 
be on our doorstep before we know it. 
So now is the time to finish up those 
your home improvement projects, pay 
off those high-interest credit cards, give 
the family room a makeover before the 
holidays since home is where you are 
most of these days. We have loans for 
any good reason: home improvement, 
debt consolidation, tuition, furniture, 
vehicles, clearing the deck of medical 
bills. Our great loan rates and terms can 
make it happen. So what are you waiting 
for? Call, click or stop in to explore your 
options. We think you’ll find a loan that’s 
in your best interest - whatever you need 
to live life to the fullest.

If you’re looking to get behind the wheel of a new or used car, United Poles 
Federal Credit Union can help! We’ve got a variety of rates and terms to fill your 
needs, and with our quick and easy application process, you’ll be driving off in 
the car of your dreams in no time.

Our current rates start as low as 

5.74% APR* 
Stop by the Credit Union or give us a call today!

Kick Off the HOLIDAYS in Style!

Online Branch Puts The Credit Union  
At Your Fingertips

If you’re connected, you’re connected to the credit union. As the world becomes a 
virtual world, now is the time to create an online account! You can access your credit 
union account at our virtual branch. With just a few keystrokes here and a couple of clicks 
there, you can take care of business. You can check up on your checking account. You 
can transfer funds from share savings to checking or vice versa. You can confirm direct 
deposits as well as automatic payments. 

Our online branch puts the credit union at your fingertips anytime, anywhere you have 
online access. If you need help setting up your online account, give us a call. Once you’ve 
tried it, you’ll wonder how you ever did without.
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A Secure Way To Grow Your Money 
There are many types of investment options out there. If you’re looking for a  

low-risk investment with secure savings at above-market fixed rates, then a United Poles 
FCU Share Certificate, aka certificate of deposit (CD), could be your solution. 

With a higher rate than a traditional savings account, a CD is an ideal tool for 
growing your money more quickly. 

A CD offers these additional benefits: 

•	 Dividends paid monthly 
•	 Flexible terms 
•	 Bears a maturity date 
•	 Can be issued in any denomination 
•	 Offers convenient renewal 
•	 Ability to add to your CD any time after opening 

The professionals at United Poles FCU will help you choose the right CD based on 
your individual investment needs. While longer term CDs often yield better rates, your 
current financial goals may call for a short-term option. We’ll work with you to determine 
the best option for your situation. 

Thank You Vets!
November 11th is the day set 

aside to honor our veterans, but 
every day is a good day to thank 

our veterans for their service. Our 
men and women in uniform make it 
possible for us to enjoy our freedom 
and way of life, and for that, we owe 

them a debt of gratitude. We also need 
to thank our veterans’ families who 
sacrifice so much while their loved 
ones are protecting our freedom. 

Whether they have served their 
country honorably during war or 
peacetime, our veterans are our 

heroes. So make it a point to thank 
your friends and family members 

for their service. And when you spot 
someone in uniform or wearing a 

baseball cap or jacket identifying a 
branch of service, be sure to extend 

your gratitude and best wishes.

Need Extra Dough For The Holidays?
Have you found yourself in need of some extra dough this holiday season? 

 And, no, we don’t mean the kind of dough to make extra cookies for Santa! We’re talking cash. 

If you need to plump up your holiday cash flow to cover those inevitable costs that the season  
brings - gifts, travel expenses, year-end bills, holiday entertaining - then, an affordable Holiday 

 Loan from United Poles FCU might be the perfect solution. 

Rates as low as 6.49% APR*

*APR = Annual Percentage Rate. Rate current as of date of publication and is subject to change. Rates are based on applicant’s credit worthiness. Other rates and terms available.
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Locations
412 New Brunswick Avenue

	 Perth Amboy, NJ 08861
1161 W. St. Georges Avenue 

Linden, NJ 07036

Hours
Monday-Wednesday 

9AM-2PM
Thursday-Friday 

12-8PM
Saturday (Perth Amboy only)

9AM-12PM

Holiday  Holiday  
ClosingsClosings

Columbus Day 
Monday, Oct 9

Veteran Day Observed
Friday, Nov 10

Thanksgiving Day
Thursday, Nov 23

Christmas Day
Monday, Dec 25

Holiday Cash 
 Coming 

Your Way
Didn’t open one 

for 2023? It’s never too 
early to start saving 
for next year! Call the 
Credit Union today for 
all the details on our 
Club Accounts.

Share The Benefits 
Of Credit Union 
Membership
Friends don’t let friends, nor their family members, 

pay too much for financial services. That’s why you’ll 
want to share with them the benefits of belonging 
to the credit union. Here’s where they will not only 
find competitive rates on savings and loans, but a 
variety of products and services to help them manage 
their personal finances. While for-profit financial 
institutions have their shareholders to answer to, the 
credit union is a not-for-profit financial cooperative 
that exists only to serve its members. So please pass 
the word about the credit union difference. Your 
friends and family will thank you for helping them 
discover that difference and how it can help them 
achieve their financial goals. For more information 
about sharing the benefits of membership, visit our 
website or contact the credit union.

Get The Card That Gives You More 
Credit cards have come a long way from the first use of credit coins and charge plates 

as far back as the late 1800s. According to creditcards.com, these early proprietary versions 
were issued by oil companies and department stores to create customer loyalty and improve 
customer service. 

With a credit card from the credit union, you’ll get one of the best interest rates available. 
Our credit card also comes with the member service you’ve come to expect from your credit 
union. 

Check out all of the benefits on our website; then apply today to get the card that gives you more.
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